 - 1 -
Name
ENTGRATEN
UND SCHARFE
KANTEN BRECHEN
DIN EN ISO 5817
Bereich:
Schutzvermerk zur Beschreibung

 - 2 -
Zusammensetzung der Typenbezeichnungslogik
ORS-SFKMGR1200A12
		   	 Anschlusskabellänge (z.B. 12 = 1200mm)
		   	 Anschlussart (z.B. A = AMP Stecker)
		   	 Länge (z.B. 1200 = 1200mm)
		   	 Farbe (z.B. GR = Grau)
		   	 Befestigungsart (z.B. M = magnetisch)
		   	 Material (z.B. M = Magnet)
		   	 Produktbezeichnung (z.B. SF = Stromführung)
		   	 Produktgruppe (z.B. ORS = Outside Rail Solution)
Artikelliste
Kunststoff mit rückseitig aufgebrachtem Magnetband
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Material Befestigungsart Farbe Länge   Anschussart
Anschluss-
kabellänge
105605 ORS-SFKMWH1200A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Weiß (WH) 1200 AMP Stecker (A) 1200mm
105614 ORS-SFKMGR1200A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Grau (GR) 1200 AMP Stecker (A) 1200mm
105604 ORS-SFKMWH1400A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Weiß (WH) 1400 AMP Stecker (A) 1200mm
105613 ORS-SFKMGR1400A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Grau (GR) 1400 AMP Stecker (A) 1200mm
105603 ORS-SFKMWH1600A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Weiß (WH) 1600 AMP Stecker (A) 1200mm
105612 ORS-SFKMGR1600A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Grau (GR) 1600 AMP Stecker (A) 1200mm
105602 ORS-SFKMWH1800A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Weiß (WH) 1800 AMP Stecker (A) 1200mm
105611 ORS-SFKMGR1800A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Grau (GR) 1800 AMP Stecker (A) 1200mm
105601 ORS-SFKMWH3000A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Weiß (WH) 3000 AMP Stecker (A) 1200mm
100568 ORS-SFKMGR3000A Stromführung (SF) Kunststoff (K) magnetisch (M) Grau (GR) 3000 AMP Stecker (A) 1200mm
Kunststoff mit rückseitig aufgebrachtem Doppelklebeband, für nicht magnetische Rückwände
Artikel-Nr. Typenbezeichnung Produktbezeichnung Material Befestigungsart Farbe Länge Anschussart
Anschluss-
kabellänge
105610 ORS-SFKSWH1200A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Weiß (WH) 1200 AMP Stecker (A) 1200mm
105619 ORS-SFKSGR1200A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Grau (GR) 1200 AMP Stecker (A) 1200mm
105609 ORS-SFKSWH1400A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Weiß (WH) 1400 AMP Stecker (A) 1200mm
105618 ORS-SFKSGR1400A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Grau (GR) 1400 AMP Stecker (A) 1200mm
105608 ORS-SFKSWH1600A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Weiß (WH) 1600 AMP Stecker (A) 1200mm
105617 ORS-SFKSGR1600A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Grau (GR) 1600 AMP Stecker (A) 1200mm
105607 ORS-SFKSWH1800A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Weiß (WH) 1800 AMP Stecker (A) 1200mm
105616 ORS-SFKSGR1800A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Grau (GR) 1800 AMP Stecker (A) 1200mm
105606 ORS-SFKSWH3000A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Weiß (WH) 3000 AMP Stecker (A) 1200mm
105615 ORS-SFKSGR3000A Stromführung (SF) Kunststoff (K) selbstklebend (S) Grau (GR) 3000 AMP Stecker (A) 1200mm
Stromführung mit 3A (2,54 Stecker)
Outside Rail Solution (ORS)
DB
 O